АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

47 давоьсё. 2025 г. № #767

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2023 № 12641

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города

Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами», утвержденную постановлением ‘администрации города

`Рязани от 29.09.2023 № 12641 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.01.2024 № 279, от 15.03.2024 № 3614, от 07.08.2024

№ 9607, от 08.10.2024 №11701, от 06.11.2024 №12839, от 28.12.2024 № 15378, от 22.01.2025

№ 312, от 17.02.2025 № 1209, от 12.03.2025 № 2116), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууу.афйтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

%
<
ээкоо

эн

“(иэняойл

хишЕо12эПП9Я

чотэжНо!о

си

ИИПНо90/2

1252

е5

хчиовиЯ102Ш

20

‘вОПОХоВ@

иЭИНЭБОШхоЙ

®5)

ИНеЕЕ

а
2Пойо

Ж

—

етэжиоЮ

ЯоПохова

^^

—

—

—

—

\о

—

©

©

о

С

-

^л

<

эмэч00

ИЭШОО

Я

г
5

5

©

©

©

3

елгог

олонякепипин&и

о

5

5

5

К

ю

©

ь

ъ

а

—

л

го

ъ

©

с

эинечиИЖ^то00

ъ

`ь

`ь

“

т

“ь

“

ий

ЭП

АМИ|инеева

елкоП

ен

чопоховй

5

=

5

5

=

=

5

о

‘инеска

епобол|епойол|олоняшепипин/Аи

<

<

<

<

о

<

<

»

Ино

эиИНэБЭП2200)

—

<

(=)

©

=

—

—

+

квипефтоинитису|тэжПОоЩ

эиненижАто200|75.

+.

—

—

о

Ъ

се

$5

ъ

=

ео

ь

=

ъ

о

ъ

©

(а

«иивонениф

52

№

5

©

5

©

=

=

ирлчнякеципин/(и

ъ

-

©

ро

=

=

№№

ео

“

о

т

Ч

‘

ох

‘

у

ине

кинэкяейоА

—

5

©

5

5

<

о

ео

со

епойол

ихооняитмэффе

—

<

<

<

—

л

—

ъ

—

©

5

©

—

^^

—

ъ

тэЖ1О19|эинэпич80]]»

|

эмиейлойп

иончкепипин<и

я

кинэжониИйпЦ

‘`иИпеПЭй

иэШОАТЭКо

Я

ЧТИЖОНЕИ

«ИНеЕк{

2ПОЙол

втоЖПОЮ0

Я1ОПЭйо

лэЬо

ВЕ

чИПМейлойп

иончиепипин/Аи

иипесиквой

эинэБэпо200

эоной/о2а»

$
9

ПИКОВ!

©;

1мн&п

‘«иивонениф

иличняшепипин/и

кинончейп/

итоончитмэффе

эинэпичя0]]»

Пур)

бхойхо)

°с

«ТЕ855`61}

58/»

иойфит

чтинэке5

«02599°508

58/»

<афип

эпучейлойп

иончиепипинАи

я

винэжокийп

«инеска

епойол

иотэжког

упчннэПждэят./

э

иияло1291002

Я

ччирчейлойп

 иончиенипинАи

иипесикеэй

оинэьепоэд0

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хмнлож(010

22900»

©

эр

эпишое:

Я

$

`</150$`Р50

С05

у»

иойфип

чтинэиев5

«9005585

205

5»

«афип

(вличейлойп

кенякепипини

—

ээкег)

«имвонениф

иитчняженипин/Аи

кинэняейнА

изоонвитмэффе

эинэпиччо]]>»

тчиптейлойп

иончиепипин/Аи

етйопоеп

«чипчейлойп

ионянепипинАи

эинэьэпо200

зоНой<о24»

элойто

Я
"1

2285

ЗО

15000вРеут

ДРЮ

инв5к

а
ВПойол

иипейфтоиниийе

отинэкЯоне120П

Я

ЧИНяЖОНИаЦ